АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«14»   июня     2024 г.                                                                   №  353-ра

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города Курска от 15.06.2022 № 812-ра

В связи с изменениями кадрового состава Администрации города
Курска:

1. Внести в распоряжение Администрации от 15.06.2022 № 812-ра
«О создании комиссии по рассмотрению ходатайств о награждении медалью
города Курска «Во славу отцовства» ( в ред. от 26.06.2023 № 340-ра)
следующее изменение:

приложение 1 «Состав комиссии по рассмотрению ходатайств
о награждении медалью города Курска «Во славу отцовства» изложить
в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения
и автоматизации систем управления Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего распоряжения
в газету «Городские известия» и размещение настоящего распоряжения
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения
в газете «Городские известия».

4. Распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Курска                                                                                 И. Куцак

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению

       Администрации города Курска
                от «14» июня 2024 года

        № 353-ра

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению ходатайств о награждении

медалью города Курска «Во славу отцовства»

Куцак
Игорь Вячеславович

Глава города Курска, председатель
комиссии;

Котляров
Сергей Александрович

заместитель главы Администрации
города Курска, заместитель
председателя комиссии;

Колышев
Игорь Алексеевич

председатель комитета молодежной
политики, физической культуры
и спорта города Курска, секретарь
комиссии;

Борисов
Андрей Александрович

глава администрации Центрального
округа города Курска;

Бочарова
Наталья Евгеньевна

начальник управления информации
и печати Администрации города
Курска;

Васильев
Олег Юрьевич

глава администрации Сеймского округа
города Курска;

Дрынов
Александр Викторович

глава администрации
Железнодорожного округа города
Курска;

Симонов
Виталий Викторович

председатель Совета отцов при
Уполномоченном по правам ребенка
в Курской области (по согласованию);

Токарев
Владимир Валерьевич

председатель Курского городского
Собрания (по согласованию).